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Styrelsen har ordet

Under det senaste året har aktivitetsnivån och engagemanget i Smedslättens Lawn Tennisklubbs (SLTK) 
verksamheter över olika åldrar fortsatt att stärkas. Beläggningsgraden på banorna har ökat och ekonomin 
har förstärkts. Dedikerade, kompetenta och uppskattade medarbetare, under ledning av klubbchef Aftab 
Baig, gör ett fantastiskt jobb och är en avgörande förklaring till denna positiva utveckling.

Trivselkommittén, som bland annat sätter guldkant på KM-veckan, fastighetsgruppen, den nybildade 
Juniorkommittén och andra eldsjälar som arbetar med klubbspel, tävlingar och mycket annat, är exempel på 
det ideella engagemanget som skapar mycket glädje bland medlemmarna.

Planen framåt är att fortsätta utveckla klubben på inslagen väg inom de olika verksamhetsområdena. Som 
en del i detta pågående utvecklingsarbete lyfte styrelse och klubbledning under 2024 fram följande fyra 
fokusområden:

• Inbyggnad av tältet

• Jämställdhet

• Trygg Tennis

• Ideellt engagemang

Klubbens verksamhet är dimensionerad utifrån sex banor (varav två i det temporära tältet), där juniorer, 
vuxna, seniorer och klubbspelare idag spelar tennis. Klubbens mål är att tältbanorna ska finnas kvar som en 
del av verksamheten och som en mer integrerad del av hallen. För att möjliggöra en inbyggnad av 
tältbanorna eller utbyggnad av hallen krävs, förutom ett godkänt bygglov, även en solid ekonomisk grund 
för att realisera projektet.

Vi vill vara en jämställd tennisklubb där alla blir lika behandlade och får samma förutsättningar oavsett kön. 
På Smedis är det fler aktiva killar än tjejer bland juniorerna. Vi har svårare att få tjejerna att stanna kvar och 
att tävla i samma utsträckning som killarna. På KM var tjejer/damer representerade med 35 %. På tävlingar 
som SALK Open var 6 av Smedis 25 representanter tjejer. Framåt vill vi öka fokuset på tjejerna bland 
juniorerna i klubben. Vi vill skapa ännu bättre förutsättningar för medarbetarna att utveckla tjejerna, både i 
deras tennis och i deras självförtroende i klubben.

"Trygg Tennis" är ett koncept som drivs av Svenska Tennisförbundet. Det syftar till att skapa och bibehålla 
säkra och utvecklande tennismiljöer, fria från mobbning och trakasserier, och att säkerställa att alla 
deltagare har möjlighet att utvecklas och må bra. Vi vill säkerställa klubbens ansvar att skapa utvecklande 
och trygga miljöer – för alla! Under kommande verksamhetsår vill vi fortsätta lägga grunden för en 
utvecklande och trygg träningsmiljö för alla. Vi vill att alla kommer till klubben med ett leende, går härifrån 
med ett leende och stannar kvar hos oss långt upp i åldrarna.

Utan sina medlemmar och ideella ledare skulle den svenska idrottsrörelsen vara något helt annat. Varje år 
gör cirka 800 000 personer en insats. De klipper gräset på en fotbollsplan, tvättar basketröjorna efter 
matchen, fixar lagkassan, säljer kaffe, toast och kärleksmums i en liten kiosk. De allra flesta gör det oavlönat. 
Ett ideellt engagemang är en övning i demokrati. Det bidrar till gemenskap och en känsla av meningsfullhet. 
Allt detta vill vi främja på SLTK. Vi tror också att det bidrar till en stark känsla för vår förening och vårt 
närområde.

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till Aftab, personalen på SLTK, ideella krafter i klubben och alla er 
medlemmar som bidrar till att skapa vårt unika Smedis. 

TACK!
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Vår vision

VISION

Vi vill vara en av Sveriges 
mest omtyckta och 
omtalade tennisklubbar. 
Här säger medlemmar 
med stolthet att de hör 
hemma, här får alla 
spelare chansen att nå sin 
fulla potential. Vår 
sportsliga verksamhet är 
föredömlig. Träningar, 
tävlingar och andra 
aktiviteter får våra 
spelare att må bra, ha 
roligt och utvecklas i sitt 
idrottande. Vi är en 
förening med en stark 
klubbkänsla, en härlig 
kamratanda och ett 
ideellt och inkluderande 
medlemsengagemang.
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Juniorverksamheten
SLTK vill genom rolig och utmanande träning för barn och ungdomar bidra till ett livslångt 
tennisintresse. Vår önskan är att idrotten ska främja vår hälsa under hela livet. 

Juniorverksamheten har det gångna året huserat nästan 420 barn i åldrarna 6–19 i träning 
veckovis. Under 2024 arrangerade klubben många extraaktiviteter. Med dessa socialt inriktade 
aktiviteter läggs den viktiga grunden för gemenskap och klubbkänsla samt ett stort 
idrottsintresse. Uppslutningen kring extraaktiviteterna har varit väldigt god och en mycket viktig 
del av klubbens verksamhet. På dessa extraaktiviteter har klubbens tränare möjlighet att jobba 
med relationer och stärka spelarnas gemenskap. Utöver riktade aktiviteter till olika åldrar hade vi 
gemensamma sommar- och julavslutningar. 

Juniorverksamheten är indelad i tre delar, U11 (röd, orange och grön nivå), tennisskola (11–19 år) 
och tävlingsgrupp (11–19 år). Vi har under året anställt Christoffer Nilsson, som jobbat på 
timbasis, som ersättare för William Blom. William valde att börja studera på heltid och har då gått 
över till att jobba på timbasis. Jonathan Kidane, som hade en kort sejour i Djursholms TK, anslöt 
åter till tränarstaben och återtog sitt ansvar för äldre tävlingsgruppen. Klubbchef Aftab har 
behållit ansvaret för tävlingsgrupp U14.  

Under 2024 har ett arbete med klubbens värdegrund startat. Med guidning från 
Riksidrottsförbundet (RF) har klubben och styrelsen aktivt jobbat med att återskapa förankring 
mellan klubbens värdeord och verksamhetens olika delar. 

Ytterligare ett projekt har under året startats med fokus på tjejer i verksamheten. Klubben har 
identifierat ett ökat behov av resurser och aktiviteter för att möta klubbens, och även 
tennissveriges, minskade deltagande av tjejer i tävlingssammanhang. I enlighet med Game 
Change 2030 ska samtliga tennisklubbar arbeta för att återskapa och behålla intresse hos barn 
och unga för tävlingsdeltagande på alla nivåer. RF har även här bidragit med kompetens och 
guidning för oss som klubb. Till 2025 ska tydliga implementeringsplaner med riktade aktiviteter 
tas fram.  

Juniorklubben har återstartat med Anna Nordell Westling som ordförande. Juniorklubben har 
som huvuduppgift att stötta klubben genom att organisera aktiviteter som stärker gemenskapen 
inom verksamheten. Genom olika initiativ skapas en inkluderande miljö där juniorer får möjlighet 
att engagera sig och bidra till klubbens utveckling.
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U11

I vårt U11 program ingår röd, orange och grön nivå. Målet med denna del av verksamheten är att på ett 

lustfyllt och stimulerande sätt introducera tennisen till våra yngsta spelare. Vi har som mål att erbjuda 

många aktiviteter utöver den ordinarie verksamheten så att alla våra spelare ska känna att det finns något 

för alla. Denna verksamhet baseras på en ny spelarutvecklingsplan ”ROG” som lanserades av SvTF under 

2023. För klubbens del har 2024 handlat mycket om att anpassa och implementera denna till den 

befintliga U11 verksamheten. För mer information om ROG se https://www.tennis.se/barn-

ungdom/spelutveckling-rod-orange-gron/ 

En målsättning inför 2024 var att verka för att fler spelare i U11 ska testa på att spela match, internt eller 

externt. Detta har framgångsrikt arbetats med på många olika sätt genom fler riktade aktiviteter. 

Konceptet med fredagsmys gjordes om till fredagsspel med tydligare inriktning kring vad matchspel 

innebär och hur man spelar. Vi har även använt oss av våra äldre tävlingsjuniorer, som har hjälpt till som 

tränare och förebilder under ledning av våra anställda tränare. Klubben har även deltagit vid externa 

aktiviteter som arrangerats av Stockholms tennisförbund samt SvTF. 

För spelare på orange och grön nivå har många klubbmatcher i Stockholmsområdet anordnats. Det är ett 

enkelt sätt för spelarna att komma i kontakt med matchsituationer under enkla och roliga förhållanden. 

Fördelen med klubbmatcher är att man kan påverka miljön kring spelarna för att möta deras intresse och 

skapa tid för gemenskap.  

Klubben erbjuder regelbundet möjligheter för spelarna att delta i olika läger och en rad andra aktiviteter. 

U11-programmet är i ständig utveckling där vi försöker hitta fler attraktiva aktiviteter för barnen. I 

programmet ingår cirka 120 barn. Under 2025 planerar klubben att arrangera en egen sanktionerad tävling 

samt minst en SO tour röd. 

Tennisskolan

Tennisskolan riktar sig till alla juniorspelare över 11 år som vill utveckla sin tennis men för stunden inte 

spelar matcher. I tennisskolan vill vi bidra till att ge barn och ungdomar i närområdet ett tennisintresse som 

varar livet ut. 

Vår ambition är att spelarna genom tennisen ska ha hittat en rolig aktivitet, något som också främjar hälsan 
och att de får kompisar som de både umgås och spelar tennis med. Det finns även möjligheter att delta i 
klubbarbete till exempel som hjälptränare, ingå i någon av klubbens kommittéer eller på andra sätt 
engagera sig i klubben. 

I tennisskolan har vi jobbat med att skapa ytterligare tydlighet och meningsfullhet med träningen. Ett mål 
för året var att locka fler spelare till våra lovläger genom att höja kvaliteten vilket genomfördes 
framgångsrikt. 

Spelare som genomgått vår tennisskola ska ha fått en bra tennisutbildning.  Fortbildning av tränare är en 
viktig fråga för oss och under året har vi hållit interna utbildningar samt skickat flera timtränare på 
utbildningar med Stockholms tennisförbund för att ytterligare höja kvaliteten på vår tennisträning. I dag 
tillhör cirka 280 spelare denna kategori.
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Tävlingsgrupp
Klubbens mål är att alla tävlingsspelare ska nå sin fulla potential i en inkluderande miljö med god 
gemenskap. De ska vara goda förebilder, i linje med klubbens ledstjärnor, med ett proffsigt 
förhållningsätt på och utanför banan. Spelarna tar stort eget ansvar och driver sin utveckling framåt. 
För att tillhöra tävlingsgruppen måste spelarna tävla regelbundet efter ambitionsnivå. Klubben har 35 
spelare i någon av de fyra tävlingsgrupperna. 

Tävlingsgruppen gör varje år ett antal tävlingsresor gemensamt med klubben. Dessa resor är väldigt 
viktiga för den långsiktiga utvecklingen och hållbarheten hos spelare. Eftersom tennis är en individuell 
idrott så känner sig spelare lätt ensamma. Målet med dessa tävlingsresor är därför att skapa en miljö 
där vi kan stötta och hjälpa varandra att skapa en sammanhållning och gemensamma värderingar 
samtidigt som tränarna får chansen att se spelarna i matchsituationer. Förra året gjorde klubben resor 
till JSM i Göteborg, Båstad tennis och JSM-slutspelet i Båstad. Utöver tävlingsresorna genomfördes ett 
flertal läger, på hemmaplan och andra orter. Flera spelare har tävlat internationellt. För de spelare som 
befinner sig på hög nationell nivå är det viktigt att samla på sig nya erfarenheter och jobba för att skaffa 
internationell ranking. Detta är något som sedan kan vara behjälpligt för den som vill ansöka till college, 
där de kan kombinera tennis med akademiska studier. 

Fysträning är en väldigt stor del av den utbildning som vi önskar att erbjuda till våra spelare. Därför 
utökade vi möjligheten till detta under året. Många spelare deltar regelbundet 2-3 gånger i veckan 
vilket vi kunnat se bra effekt på, på tennisbanan. Martin Kierz, klubbens fysansvarige sedan några år 
tillbaka, har under året jobbat med klubbens juniorer parallellt med det svenska simlandslaget inför OS.
  
Ett tydligt mål för hela gruppen under 2024 var att höja gemenskapen i den yngre tävlingsgruppen 
genom riktade aktiviteter och högre deltagande på tävlingar. Höstens arbete har fallit väl ut och starten 
på 2025 har varit väldigt aktiv från tävlingsspelare både med lägerdeltagande samt tävlingar. 

Seriespel junior 
SLTK var under året representerat i Svenska tennisligan och deltog med 13 lag totalt i juniorserierna. 
Som vanligt deltog vi med lag på både flick-och pojksidan. Med deltagande i serierna vill vi aktivt verka 
för att jobba med vår klubbkänsla, samtidigt som tränare får möjlighet att coacha under matcher, vilket 
annars inte tillåts. Detta erbjuder unika möjligheter att påverka och hjälpa spelarna framåt. Klubben har 
som långsiktigt mål att ytterligare stärka lagen och säkra att verksamheten kan bidra till att vi alltid har 
lag som konkurrerar i de högsta divisionerna.

Pojkar 15-laget spelade division 1 och efter en tung start på serien med två förluster, lyckades de vända 
trenden och avslutade serien starkt med 12-0 i de tre sista lagmatcherna. Detta gjorde att laget slutade 
på en tredje plats. Henry Hultgård, Theo Lydén, Lucas Kempe, Theodor Blomquist och Dante Nobel 
bidrog alla till att säkra kontraktet inför nästa år. 

Flickor 15-laget spelade denna säsong i division två. I seriefinalen mot Trollbäckens TK blev det tyvärr 
stolpe ut för tjejerna och de slutade därmed som tvåa i serien. Nästa säsong siktar tjejerna på att ta sig 
tillbaka till den högsta divisionen. Rebecca Gottfarb, Ingrid Hultgård, Tyra Borg och Ella Königsmark 
representerade klubben.
  
Flickor 18 stod för årets prestation genom att kvalificera sig till slutspelet efter segrar mot Lidingö TK 
och Tabergsdalens TK. Slutspelet, där Sveriges åtta bästa klubbar möts, inleddes med en kvartsfinal 
mot Ystads TK. Efter tre singlar och en dubbel stod det 2-2, vilket innebar en avgörande dubbelmatch – 
där tjejerna klev fram och tog en stark seger! I semifinalen blev SALK för svåra, och i matchen om 
tredjepris föll laget mot Helsingborg, vilket resulterade i en hedersam fjärdeplats. Det var en fantastisk 
insats av laget, som bestod av Lea Holmlund, Märta Skantze, Sophia von Schantz och Julie Nobel.

Utöver dessa deltog klubben i Svenska Tennisförbundets och Stockholms Tennisförbunds serier för 
yngre spelare. Resultaten är sekundära i dessa serier, fokus ligger i stället på introduktion till tävling, 
lagkänsla och utveckling.
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Klubbaktiviteter junior

Tjejkväll
Sommaravslutning
Julavslutning
Lovläger
Tävlingsresor
Läger TG

Fredagsspel
Matchkvällar 
Klubbmatcher
Pizzakväll
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GLÄDJE

Vi arbetar för
Ett livslångt intresse för tennis.

En välkomnande miljö där vi 
ser varandra, hälsar och gläds 
åt varandras framgångar.

Träning och matchspel som är 
lustfyllt, utmanande och 
utvecklande.

Ett gott uppförande på och 
utanför banan.

Ett sunt förhållningssätt till 
kost, träningsmängd och 
återhämtning.
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Seniorverksamheten

Klubbens vuxenträning riktar sig till allt ifrån nybörjare till avancerade tennisspelare. Träningen ska 
vara fartfylld och utmanande och en attraktiv träningsform för alla generationer. I dag har klubben 
växt till cirka 300 deltagare veckovis. Samtliga grupper är fyllda och kön växer. Vi lägger till kurser 
varje termin för att möta efterfrågan och kunna erbjuda fler från kölistan en möjlighet till 
terminsbaserat spel. Vissa av dessa platser gäller endast en termin i taget, vilket gör det enklare att 
anpassa utbudet efter tillgängliga tränarresurser samt erbjuda fler möjligheten till att delta i våra 
träningar. 

Utöver ordinarie träningen strävar vi efter att vara en klubb med ett rikt utbud av extra aktiviteter 
och flexibla träningar i form av sign-in-träningar där medlemmar kan hitta träningar som passar 
deras scheman. Under 2024 testade vi olika koncept på sign-in-träningar, tennisfys, tennisyoga och 
matchspel, som komplement till våra redan populära sign-in-träningar.

Engagemanget är enormt på klubben och efterfrågan för aktiviteter fortsätter vara stor. Under året 
har klubben genomfört många sociala aktiviteter, såsom Ladies night, utbytesmatcher, dubbelevent 
och tennis-AW. Klubben, med stort stöd av trivselkommitté. Klubben jobbar ständigt för att utveckla 
utbudet för våra medlemmar!

Klubben erbjuder även klubbspel och olika stegspel som både tränings-och tävlingsformer. Under 
2023 startade dagserien, en form av seriespel på dagtid. Dagserien har under 2024 utvecklats och 
vuxit med ytterligare deltagare. Klubben, i samarbete med CST Travel, anordnade under hösten 
klubbresan till Malaga! Det var 18 deltagare och två tränare med på resan, Cissi och Jonathan. Vi 
assisterades även av Joe från CST Travel samt lokala spanska tränare.
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KAMRATSKAP
Vår klubb präglas av gemenskap, 

trygghet och en stark klubbkänsla.

Vi hejar på, stöttar varandra och 
agerar sportsligt och schysst i 

träning och matchspel.

Genom aktiva kommittéer ger vi 
utrymme för att engagera sig.

Juniorer är välkomna att spela om 
en bana är ledig.

Vi premierar årligen kamratskap och 
sportslighet (t ex Bengt Kulling 

priset).

KAMRATSKAP

Vår klubb präglas av 
gemenskap, trygghet 
och en stark 
klubbkänsla.

Vi hejar på, stöttar 
varandra och agerar 
sportsligt och schysst i 
träning och matchspel.

Genom aktiva 
kommittéer ger vi 
utrymme för att 
engagera sig.

Juniorer är välkomna 
att spela om en bana är 
ledig.

Vi premierar årligen 
kamratskap och 
sportslighet.
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Klubb- & stegspel

Klubbspel dam
Detta spel är öppet för ett begränsat 
antal spelvana spelare. Man spelar 
dubbelmatcher enligt rullande schema, 
var tredje gång med tränare (som bokas 
av spelarna). 36 damer har under året 
deltagit i det populära spelet.

Mixed singel
Vårt stegspel, öppet för kvinnor och 
män, bygger på singelmatcher. 
Stegspelet spelas i divisioner med upp- 
och nedflyttning efter resultat. Detta 
ger ett tennisspel anpassat efter 
spelstyrka med lite matchnerv. Under 
året deltog 46 spelare.

Stegspel DAM
Vårt stegspel, öppet för kvinnor, bygger på 
singelmatcher. Stegspelet spelas i 
divisioner med upp- och nedflyttning efter 
resultat. Detta ger ett tennisspel anpassat 
efter spelstyrka med lite matchnerv. Under 
året deltog 34 spelare.

Träningsspel veteran
Spelet riktar sig till damer och herrar på 
vardagsförmiddagar. Spelet är upplagt i 
form av dubbelspel och schemaläggs så 
att spelarna spelar med andra av 
någorlunda samma spelstyrka. Man 
spelar enligt ett rullande schema. 
Veteranerna är uppdelade två grupper 
med totalt 28 deltagare

Klubbens olika tränings- och stegspel drivs av engagerade medlemmar. Under 2024 har vi 
skickat ut enkäter till spelarna i klubbspelen, för att samla insikter om vad som fungerar bra 
och vad som kan bli bättre. Tack vare den feedback vi fick in har vi kunnat vidareutveckla 
klubbspelet tillsammans med spelarna. Klubbspelen är ett otroligt uppskattat inslag i 
vardagen för många av våra medlemmar. Vi riktar ett stort tack till de ideella krafter som varit 
med under året och drivit de olika spelen!

Mixed dubbel
Här samlas kvinnor och män och spelar dubblar 
kvällstid. Dubbelspelet spelas i divisioner med 
upp- och nedflyttning efter resultat. Även detta 
ger ett tennisspel anpassat efter spelstyrka 
med lite matchnerv. I denna grupp spelar 15 
spelare.
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Klubbaktiviteter senior
Klubbresa
Första veckan i oktober 
genomfördes en klubbresa till 
Malaga och anrika Club de tenis 
Malaga, grundad 1890. 

Deltagarna spelade två pass 
tennis om dagen. Tre spelare med 
coach på förmiddagen med fokus 
på teknik och ett mer 
matchinriktat pass på 
eftermiddagen.

Våra coacher Cissi och Jonathan 
var med och styrde träningarna 
med sin vanliga toppnivå. Det 
gavs också tillfälle att spela med 
lokala coacher.

KM
Klubbens mest populära interna tävling 
spelades i slutet av november och slog 
rekord ännu en gång. 340 deltagare i 25 
klasser. Tävlingsveckan avslutades 
traditionsenligt med en uppskattad 
klubbfest arrangerade trivselkommittén.

Nyårsblixten
Årets sista tennisevenemang spelas i 
mixed doubles form och hade fler 
deltagare än någonsin i 2023 års upplaga.

Kvällsevenemang
2024 har bjudit på flera tillfällen att 
spela tennis och umgås med andra 
medlemmar under avslappnade former 
såsom Träning & Bubbel eller Herrkväll.Sommar- och Luciafrukost
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Klubbmästerskap 2024

Klubbens mest populära interna tävling spelades i slutet av november 
och slog rekord med  deltagare i  klasser. Tävlingsveckan avslutades 
traditionsenligt med en uppskattad klubbfest arrangerad av 
trivselkommittén.

 Viktor Lisinski
Henrik Larsson-Broman

 David Stendal
Martin Winberg
Theodor Lydén
 Lea Holmlund

 Mina-Niqole Sandberg
 Jenny Treffner
 Ingrid Hultgård
 Henry Bergius
 Ruben Krantz

Alexander Kempe

Daniel Iliyaich/Oscar Karmteg
Joan Blomquist/Erik Hultgård

Julie Nobel/Sophia von Schantz
Anna Linderyd/Caroline Murra

Jenny Kjellen/Jenny Treffner
 Rebecca Gottfarb/Thea Hörnfeldt
 Felicia Karmteg/Oscar Karmteg  

Carl von Schantz/Sophia von Schantz
Alexander Lindberg/Carl-Henrik Lindberg

Tor Hultgård/Love Zhou Carlhammar
Oliver Laird/Malcolm Murray

Leonard Bolin/Vilhelm Gahrton

Herrsingel A
Herrsingel B
Herrsingel 35
Herrar veteran
PS 15  
Damsingel A
Damsingel B
Damer premiär   
FS 15                
Junior 13B
Junior U11

Junior 13

Herrdubbel A  
Herrdubbel B
Damdubbel A
Damdubbel B
Damdubbel premiär
FD 15             
Mixed dubbel
Generationsdubbel
Generationsdubbel B
Junior 13 Dubbel
U11 Dubbel Grön
U11 Dubbel Orange
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Seriespel senior & veteran
På seniorsidan har vi många lag som har representerat klubben under året. Veteranserierna går 
över två terminer med dubbla möten mot varje lag. Ett förbättringsarbete skulle genomföras 
under året och det resulterade i omstruktureringen av det tidigare klubbspelet ”träningsspel 
mix”.

Omstruktureringen har gjort det möjligt för våra veteranserielag att regelbundet träna 
tillsammans för att bidra med en bättre lagkänsla och lämna likvärdigt utrymme för dam- såväl 
som herrlagen. Förändringen har fallit väl ut och varit uppskattad av många deltagare. 

SLTKs elitlag – primärt bestående av spelare från våra egna led – ger värdefulla erfarenheter 
och utmaningar på seniornivå. 

Herrlaget hade en tuff säsong, präglad av skador och sjukdomar, och åkte ur division två efter 
två förluster och tre oavgjorda matcher. Laget slutade på en femteplats, där en enda match i vår 
favör hade räckt för att hålla sig kvar. Klubben har en ambition att utveckla laget och på sikt ta 
sig upp till division ett.

Damlaget skrev klubbhistoria genom att för första gången spela i division ett och lyckades 
befästa sin position i serien. Med tre vinster, tre förluster och en oavgjord match slutade laget på 
en välförtjänt fjärdeplats, stabilt i mitten av tabellen. 
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Bilder från några av
klubbens serielag



Kullingpriset

På vår årliga klubbfest – som rundar av det mycket uppskattade klubbmästerskapet – 
delas Bengt Kulling-priset ut. Det ska tilldelas en medlem som i Bengts anda visar ett stort 
och föredömligt engagemang för vår tennisförening. 

2024 tilldelas Tobias Järnblad priset med följande motivering: 
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En välartikulerad och entusiastisk herre 
från Lund
Ägnar trivseln i vår kära klubb mången 
vaken stund
Han styr upp som en boss
Spel och mingel åt alla oss
Och nu vill vi uppmärksamma honom på 
god grund

2018

2019

2020    

2021

2022

2023

2024  

Hasse Norberg

Lisen Rinman

Per Leopoldsson    

Börje Ericsson

Max Fellinger

Amanda Frånstedt

Tobias Järnblad  

Kära Tobias!
 
Vår fina tennisklubb är ett mycket 
trevligare ställe på grund av den tid och 
energi som du och övriga i den fantastiska 
trivsel-kommittén lägger ner för att vi som 
medlemmar ska kunna ha ännu fler 
tillfällen att träffas och ha kul på och 
utanför tennisbanan – på lucia-frukost, 
blixt-dubblar, KM-baren och inte minst den 
makalösa KM-festen som vi befinner oss på 
nu. 

Med ett stort ideellt engagemang och 
mycket värme är du vår egen trivselgeneral 
och en fin representant för Smedis-andan, 
vilket vi gärna vill tacka dig för med Bengt 
Kulling-priset för år 2024!



Trygg Tennis
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Under året har klubben fortsatt arbetet med satsningen på att bli kvalitetsmärkt för Trygg 
Tennis. 

Syftet med kvalitetsmärkningen är att främja trygga och utvecklande tennismiljöer – för alla. 
Arbetet har bland annat inneburit utbildningstillfällen för personal och styrelse, att samtliga 
fast anställda är certifierade i hjärt-och-lungräddning och en översyn av våra stadgar för att 
säkerställa att de är förenliga med Trygg Tennis (i enlighet med stadgemall från 
Riksidrottsförbundet).

Trygg tennis handlar om att skapa och bibehålla en trygg och utvecklande idrottsmiljö – med 
utgångspunkt i Barnkonventionen och alltid med ett barnrättsperspektiv. Föreningen ska 
vara en inkluderande miljö där alla känner sig välkomna och delaktiga och får delta och 
utvecklas efter sina egna förutsättningar. 

Det är också en miljö som är fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp. Trygg 
Tennis är ett prioriterat område för klubben och vi följer upp det genom regelbundna enkäter 
till medlemmarna.

I en trygg tennismiljö och med rätt form av uppmuntran har alla barn möjlighet att nå sin 
fulla potential. Vår förhoppning är att kvalitetsmärkningen Trygg tennis i sin tur bidrar till 
initiativ och insatser för att ytterligare höja kvaliteten på tennisträningen.



Ekonomi

Intresset för tennis håller i sig och banbeläggningen har ökat med 194 timmar till 67,3% 
(justerat för juli). Beläggningen har varit bättre på våren men lite sämre på hösten än 2023. 
Vintermånader ligger vi nära fullbeläggning förutom kl. 06 och kl. 22 då få spelar (12% av 
beläggningen). Det  finns en del lediga tider på förmiddagar speciellt i tältet. 

Klubben har 1223 medlemmar som är aktiva i olika spelformer. Det har varit fortsatt högt 
deltagande i både juniorverksamhet och vuxenverksamhet. Det innebär att 418 juniorer får ca 
700 träningstimmar per vecka.  Vuxentennisen är mer dynamisk men engagerar ca 300 
spelare på ca 75 timmar per vecka. Utöver detta ordnas många helg, lov och lägerträningar. 

Klubbspelet fortsätter att attrahera ca 240 spelare på 86 timmar per vecka. Drygt 100 
timmar per vecka är kontraktstider. Det bokas ca 100 strötimmar under högsäsong per 
vecka.

Den totala omsättningen för 2024 var 13 872 tkr 6,5% mer än föregående års 13 028 tkr. 
Årets resultat blev 512 tkr (-252) vilket är 764 tkr bättre än föregående år. 

Driftskostnaderna om 4 225 tkr är 318 tkr lägre än 2023, det beror främst på att årets 
underhållskostnader är 454 tkr lägre än 2023, 269 tkr mot 733 tkr 2023.

Cafét har effektiviserats genom självservice och har därmed gått plus med 9 tkr på en 
omsättning om 199 tkr. 

Personalkostnaden har varit stabil sedan i april men kostnaden har gått 271 tkr över budget.

Räntekostnaderna har minskat med 30 tkr jämfört med förra året och förväntas sjunka 
ytterligare under 2025. Räntebetalningar och amorteringar har gjorts enligt plan och 
tältgrundarlånen har amorterats helt enligt plan i början av 2025. 

Kassan uppgår till 4 713 tkr vid årsskiftet. Kassaflödet kommer överstiga vinsten.

För att kunna vidareutveckla klubben och i framtiden ersätta tältet (tillfälligt bygglov som 
längst till 2030) med en hall för 2 banorna behövs en vinstnivå för kapitaluppbyggnad på 
omkring 800 tkr per år vilket årets budget bygger på. 
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Fastigheten har under 2024 genomgått sedvanligt löpande underhåll. 

I juni 2023 lämnade klubben in en ansökan till Stockholms Stad om markanvisning, för 
ersättning av tältet. Behandlingen av denna har fördröjts eftersom Ålstensskogen har 
klassats som naturreservat, vilket gör att en konsekvensanalys måste göras innan 
besked om markanvisningen kan lämnas.

Exploateringskontoret har meddelat att ny information beräknas kunna ges under andra 
kvartalet 2025. Det är en lång process där vi ändå hyser goda förhoppningar om att vi 
slutligen ska ha en hall med 6 innebanor kompletterade med ytterligare racketsport och 
gym/loungeyta. 

Parallellt har klubben lämnat in en ansökan om förlängning av det tillfälliga bygglovet för 
tältet till och med mitten av 2030. Detta bygglov kommer inte kunna förlängas efter 
detta datum.

Klubben beslöt även att skjuta på ommålningen av hallfasaden efter inspektion av 
kvalificerad målare. Endast en mindre ommålning av några partier av fasaden planeras 
ske under 2025. Vad gäller hallen i övrigt kommer vi byta äldre belysning under året. 



Sponsorer

Smedslättens LTK är en ideell förening. Sponsorstöd betyder mycket för 
klubben och dess utveckling.

SLTK har under året haft följande sponsorer: Handelsbanken Alviks Torg, 
Gernandt & Danielsson Advokatbyrå (bansponsor hall) och StepLock  
(bansponsorer tält). 

Bansponsor hall

Bansponsor tält

Hallsponsor

Vi tackar er alla för ert värdefulla stöd till klubben!
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Kommittéer
Våra kommittéer är en viktig del av föreningen och bidrar till ett starkare 
ideellt engagemang. Under 2024 har vi haft följande i gång: 

Trivselkommittén
ska bygga vidare på samt vårda SLTKs 
klubbanda och värderingar (glädje, 
kamratskap, go, respekt) och 
därigenom stärka klubbkänslan. 
Arbetet leds av Tobias Järnblad. 
Övriga medlemmar 2024: Fia Liljedahl, 
Henrik Lundin, Carl Osvald, Charlotta 
Sandström och Sussi Vucetic

Juniorkommittén
Startades under HT24 med Anna 
Nordell Westling vid rodret. 
Kommittéen ska verka för 
gemenskapen och klubbkänslan 
bland våra juniorer och har bidragit 
med aktiviteter och support. Övriga 
medlemmar är Frida Hultgård och 
Anna Linderyd.

Fastighetskommittén
har i uppgift att jobba vidare 
med en utbyggnad av 
hallen.
Gruppen består av Börje 
Ericsson, Per Leopoldsson 
och Per Rundbom
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RESPEKT
Vi visar hänsyn på 
och utanför banan.
Vi verkar för en 
trygg 
föreningsmiljö och 
nolltolerans när det 
gäller mobbning 
och andra 
diskriminerande 
aktiviteter.
Vi är rädda om vår 
fina tennishall och 
vårdar den.

RESPEKT
Vi visar hänsyn på 
och utanför banan.
Vi verkar för en 
trygg 
föreningsmiljö och 
nolltolerans när det 
gäller mobbning 
och andra 
diskriminerande 
aktiviteter.
Vi är rädda om vår 
fina tennishall och 
vårdar den
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